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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111     Centenary International Philatelic ExhibitionCentenary International Philatelic ExhibitionCentenary International Philatelic ExhibitionCentenary International Philatelic Exhibition 100th Anniversary, 1847-

1947, a set of four labels in green, violet, blue and red, all blocks of 
four produed for the New York Exhibition, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

2222     Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's accumulation of several thousand seals and souvenir 
sheets (non-philatelic) housed in a duo of binders and loose, from 
1912 onward. Interesting selection of Denmark, BNAPS 1950 
Convention, and others.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

3333     Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's accumulation of several thousand issues from a variety of 
countries with Christmas, Easter, Philatelic, etc., etc. from the 1940's 
onward with many in full sheets as issued or part sheets, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$75.0075.0075.0075.00  

4444     Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's accumulation of several thousand issues from various 
countries with Christmas, Easter, Wildlife, Events, etc., etc. from the 
1920's onward. Interesting selection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

5555    �� Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's a mint (mostly) and used selection of Christmas Seals 
from 1920's onward. Mostly Canadian but did spot some worldwide as 
well plus some town seals. Useful group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

6666     Stamp Designer AutographStamp Designer AutographStamp Designer AutographStamp Designer Autograph on FDC of Canada #854 with plate block. 
The designer, Robert Bateman, noted Canadian artist has also 
sketched the Prairie Chicken shown in the stamp on the face of the 
cover beside his signature. Matted and handsomely framed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

7777     Winox Charitable/PatrWinox Charitable/PatrWinox Charitable/PatrWinox Charitable/Patriotic Labelsiotic Labelsiotic Labelsiotic Labels issued in 1915 or 1916, three se-
tenant pairs with four designs, 'Lusitania',  'Edith Cavell',  'Kultur has 
passed here' and 'The Zeppelin Triumph', with three different frame 
colors (blue, brown, and violet) and with 'Winox' advertisements on the 
reverse, very fine mint, never hinged.. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
8888    � Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area a mostly used accumulation of issues housed in glassines 

and one vario card with Hong Kiong (550+ stamps) and Japan (900+ 
stamps), mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

9999    � AustriaAustriaAustriaAustria all mint old-time collection of issues 1919-1937 assembled on 
album leaves with lots of sets, etc., and fine-very fine, old 2008 Scott 
catalogue value $435.55.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

10101010    �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium an old-time mint and used collection of issues to around 
1930 assembled on album leaves. Includes mint #96, 119, 120, 168-
69, B9, B13, B25-7, B31-3, used #98, 101, 122, 133-34, B10-12, 
B14-16, B27, B30, etc. Generally fine-very fine.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

11111111    �� CubaCubaCubaCuba a mint and used collection of issues with about 975+ stamps 
issued between 1855 to 1980's assembled on album leaves. Looks 
like most of the value in earlier issues and spotted some better mint 
sets. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

12121212    �� CzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakia a group of four with Hungary #47 and J20 overprinted 
diagonally POSTA/CESKISLOVENSKA/1919 (expertisation mark on 
gum) and Czechoslovakia #253-54 overprinted Wir sind frei! and 
swastika, local issues, fine-very fine mint, never hinged and high 
Michel catalogue value. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

13131313    � FinlandFinlandFinlandFinland mint collection of issues from #53/423, B18/BB156, C2/C9a, 
etc., housed in a Lindner hingeless album with slipcase. Generally 
fine-very fine and excellent basis for expansion, 2008 Scott catalogue 
value is $811.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

14141414    � FiumeFiumeFiumeFiume all used selection of 45 items assembled on a stock card from 
#30/206, E15. Useful run of material with most issues in the $3 to 
$10 catalogue range, very fine used (E15 is mint).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

15151515    �� FranceFranceFranceFrance a mint and used (mostly) selection of issues housed in 
glassines. A few modern era sets and some Revenues but the majority 
of the interest is early Ceres and Napoleon heads with cancels and 
Sower and Peace issues with advertising in selvedge. Note cancels 
with Paris stars, various numerals, etc. and a great run of issues for 
the specialist in this area. Some trivial faults but on blance mostly fine 
or better.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150$150$150$150.00.00.00.00  

16161616    �� FranceFranceFranceFrance a mint and used collection of 262 different (165 mint, 97 
used) assembled on stock pages from #11a/807, B1/B284, C5/C82, 
and others. Generally fine-very fine with much of use. Old 2001 Scott 
catalogue value $824.44.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
17171717    � German ColoniesGerman ColoniesGerman ColoniesGerman Colonies attractive set of 10 different labels showing Kaiser's 

Yacht (similar to the large stamps) issued to  mourn the lost colonies. 
Scarce and fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

18181818    �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used (mostly) accumulation of issues in six 
retired APS sales circuit books. Runs from early to modern with a few 
hundred stamps and fine-very fine.  
..............................................................................................  $383.50$383.50$383.50$383.50  

19191919    �� GermanyGermanyGermanyGermany all mint selection of issues, mainly from Berlin from 
#9NB17/9NB276 in sets or singles as issued, plus some Federal 
Republic issues housed in sales cards. Mostly lower catalogue items 
(under $5) but all very fine, never hinged.  
..............................................................................................  $274.00$274.00$274.00$274.00  

20202020    ��
� 

GermanyGermanyGermanyGermany small selection with #B57 very fine used, B79-81 on 
commemorative cover, and #B90 very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $159.10$159.10$159.10$159.10  

21212121    �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used collection of issues from 1872 through 
1940 mounted on album leaves. Includes mint #8, 27, used #2-5, 9, 
14, 15, 20, 21, 24, 29-35, etc. Generally fine-very fine, old 2008 Scott 
catalogue value $610.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

22222222    � GermanyGermanyGermanyGermany a "mystery" lot with hundreds of stamps from 1900's to 
1980's packed into glassines filling a box. Does not appear to be any 
logic to how they are housed so could be anything here. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

23232323    �� IcelandIcelandIcelandIceland an old-time mint and used collection of issues 1876 to 1939 
assembled on album leaves and note plenty of useful material. 
Generally fine-very fine and old 2008 Scott catalogue value is 
$1,125.55.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

24242424    � IndonesiaIndonesiaIndonesiaIndonesia all mint collection assembled on album leaves from 1948 to 
1960's and virtually complete. Generally fine-very fine and the old 
2008 Scott catalogue value is over $750.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

25252525    �� Italian StatesItalian StatesItalian StatesItalian States a selection including used Modena #PR5, Parma used 
#1, 11, 14, Sardinia mint #4, no gum with expert's mark on reverse, 
Tuscany #4, 7a, mint #7. Few scattered faults but all fine-very fine 
appearing. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $33,215.00$33,215.00$33,215.00$33,215.00  

26262626    � Italian StatesItalian StatesItalian StatesItalian States a selection of 15  items with used Modena #4a, Naples 
#3b, Parma #1, 2, 6, Romagna #3b, Sardina, #7, Tuscany #10, 12 (2), 
15, plus four Papal States mint items, likely reprints not counted. 
Appears fine-very fine but the usual trivial faults found on these.  
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn .....................................................................  $5,305.00$5,305.00$5,305.00$5,305.00  

27272727    �� ItalyItalyItalyItaly a mint and used selection of mostly sets, pre-1930's issues with 
used #115-118, 119-122, 130-132, 140-142, B1-4, mint #119-122, 
133-136, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,202.50$1,202.50$1,202.50$1,202.50  

28282828    �� ItalyItalyItalyItaly a mint and used (mostly) selection of early issues. Includes used 
#45-48, 50-56, 58, 59, 61, 62, 64-66, 67-72, 73-75, 76-85, 87, 91-
92 and mint #124, a block of ten. Generally fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $1,146.40$1,146.40$1,146.40$1,146.40  

29292929    �� Italy and AreaItaly and AreaItaly and AreaItaly and Area a mint and used selection of over 55 mainly earlier 
items up to WWII. Note Italy proper with #34 strip of three on piece, 
34b used, O4 block of four mint never hinged, Offices Abroad with 
Pechino 12 and E1 mint never hinged, Tientsin #E1 mint never 
hinged, Costantinoploi #47 and 59 mint never hinged, Valona #8 mint, 
Occupation of Ionian Islands #N5 mint never hinged plus stamps from 
Oltre Giuba, Libya, Fiume, Somalia, Cirenaica, Tripolitania, Tripoli di 
Barneria #5 (Sassone) and more. Routinely fine-very fine with many 
valuable and worthwhile stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

30303030    ��
� 

JapanJapanJapanJapan a mint and used selection of issues along with a few covers 
assembled on old time album leaves. Note used #32/38 with various 
Syllabic characters, 46 (2), 47 (4), 50, 113-14, 158, 169, mint #88-
90, 109, 150-51, 157, etc. Also note useful cancels like Seoul, etc. 
Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

31313131    �� KoreaKoreaKoreaKorea a mint and used collection of issues from 1884 through 1970 
housed in a Minkus album (pages to 1982). Somewhat remaindered 
but there is still plenty of useful stamps and souvenir sheets. 
Generally fine-very fine and excellent basis for expansion. Take a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

32323232    �� LibyaLibyaLibyaLibya a nice mint and used selection of issues from the Italian Colonial 
period. Includes used #64A, 64B, 64C, B5, B8-9, B13, B23-25, EB2, 
mint #B5-10, B11-16, B23-29, B44-46, C4, EB1-2, etc. Generally fine-
very fine, clean group. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

33333333    �� MonacoMonacoMonacoMonaco all mint collection in mounts on album leaves with issues 
from 1940 to 1983. Most of the value in unmounted mint sets and 
souvenir sheets, very fine. Owner's 2008 Scott catalogue value is 
$1,796.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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34343434    �� SomaliaSomaliaSomaliaSomalia a nice mint and used selection of issues from the Italian 

Colonial period. Includes mint #3, 4, 10, 11, 15, 27, 28-31, 46, 47, 
51-54, 55-60, 70, 71, 72, 73, 76, 111-118, B1-4, B5-9, B11-16, B17-
20, B21-24, B25-28, B33-37, used #5, 6, 11, 12, 14, 15, 16, 47, 71, 
72, 74, 76, 77, B11, B23, B25-28, and much more. Generally fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

35353535    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used collection of issues 1850-1975 housed 
in a Gibbons album plus additional album leaves with material from 
1973-1986. Note lots of sets and useful earlier with a total 2008 Scott 
catalogue value over $2,800.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

36363636    �� TripolitaniaTripolitaniaTripolitaniaTripolitania a mint and used selection of issues from #1/58, B7/B56, 
C1/C32. Includes mint #1-4, 5-8, 20-24, 25-27, 38-42, 52-58, B1-6, 
B7-12, B19-22, B29-32, B33-36, B50-53, C1-3, C4-7, C8-15, C29-32, 
used #3, 4. Generally fine-very fine andnice group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

37373737    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection of issues housed in mounts on 
Minkus album pages. Appears to be complete to 1970 including #38, 
1962 UNTEA overprinted set, postal stationery, etc. Very fine mint, 
never hinged.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

38383838    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States used selection of seven earlier items with #65, 68, 71 
(se at left), 88a, 149, 151, and 209, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $641.00$641.00$641.00$641.00  

39393939    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection housed in a duo of Harris 
albums, one for stamps, the other for plate blocks. Note useful like 
used #26, 65, 68, 73, 159, 161, 163, 178, 179, 205, 218, 230-34, 
236, 237, 289, 296, 311, 323-27, 328-30, 400A, range of 
Washington-Franklin issues, 572, 573, 614-16, 617-19, 620-21, 731, 
J2, mint #730, C4, C10-12, along with a tremendous amount of 
modern "face" material mostly in multiples. Few scattered faults but 
generally fine-very fine and should be a bargain at the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

40404040    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection/accumulation of issues 
housed in three albums and envelopes. Runs from early to modern 
"face" material and is a real "mish-mash" of material with plenty of 
better lurking throughout. We spotted used #10, 68, 113, 211, 256-
58, 573, etc. along with others that the owner has optimistically 
incorrectly identified (like #389!). All-in-all there is still plenty of useful 
material here and worth the time for a close review as there are 
several thousands of stamps.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

41414141    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 1869-1890 issues, mainly Bank Note 
issues and all selected for cancels, 90 items with letters, numerals, 
stars, crossroads, fancy and crude corks, coloured, etc. Condition runs 
from variable to very fine as the interest is in the cancel more than the 
stamp though on balance, fine or better and a great opportunity for 
the "cancel hound.". (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

42424242    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a dealer's stock of Parcel Post issues (62) housed in a 
counter sales book. All are either precancels or private perfins. Lots of 
interestingwith retail prices to $25+, worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

43434343    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of PRECANCELS housed in 16 page stock 
book with hundreds in total. Note double precancels, precancels with 
perfins, Special Delivery and other useful including blocks of four. 
Generally fine-very fine and worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

44444444    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of likely 500+ picture post cards with 
scenes from various States, modern chromes and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

45454545    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a collection of 112 picture post cards all with United 
States Navy ships. Looks like they are all different, very fine with 
Destroyers, support ships, etc.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

46464646    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 50 BALLOON POST covers issued 1981-
1992 all with colourful cachets and unaddressed, looks like all 
different with special balloon cancels, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

47474747    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States three binders full of mint and used stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

48484848    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting mint and used selection of issues from various 
countries sorted into glassines and sales cards. Note Thailand used 
#294 block of six, 627, Vietnam mint #C11-14, Romania mint #34, 
38, 51, used #42, France used #349, Sardinia used #13, Bosnia mint 
#1a, used #8A, and others too numerous to mention. Good 
representation from Asian, European and North African countries. Also 
includes 15 German 1902 1000 Mark banknotes and 19 Greek 1944 
banknotes (neither counted in total). Worth a good look.  
............................................................................................... $1,474.70$1,474.70$1,474.70$1,474.70  

Please be sure to mail your bid sheet early. 
Remember, in the case of tie bids, the first bid 

received wins the lot. 
 

 
49494949    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used selection of several hundred stamps 

housed in a stock book. Contains an wealth of material including Italy 
and area, Vatican sets plus 16 items with Specimen embossing, 
European area, along with some British Commonwealth. Who knows 
what surprises this one holds that a good review will turn up. Plan time 
to inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

50505050    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of SPACE thematic collections housed in three 
volumes. Contains several hundreds sets, souvenir sheets and covers 
relating to various flights and moon landings. Very fine, nice clean 
selection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

51515151    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous mint and used mostly old-time 
accumulation housed in an album, on album leaves and stuffed into 
envelopes. Runs from 'A to Z' countries with a decent selection of early 
British Commonwealth, French Colonies, European area to be found. 
There's many hundreds of stamps here that the owner has carefully 
catalogued at over $4,000 and a bargain at the estimate. Fine-very 
fine and worth a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

52525252    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used selection of several hundred sets and 
singles housed in glassines. Includes excellent range of German area 
with nice cancels on early States, Colonial material, never hinged 
semi-postal sets, Vatican with complete never hinged sets, early 
Scandinavian area with numeral cancels, Great Britain and Channel 
Islands complete never hinged sets, Australia with never hinged sets 
along with used sets and issues from the States, New Zealand never 
hinged sets, used Railway and Newspaper stamps along with others 
too numerous to mention. Generally fine-very fine throughout. This will, 
in all likelihood catalogue out very high, thus a bargain at the 
estimated realization  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

53535353    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of SPACE thematic collections housed in five 
volumes. All covers or cards relating to various Apollo flights (mostly 
15-16) with FDC's, commemorative events, etc. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

54545454    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of various THEMATIC collections housed in five 
volumes. Includes ART, EASTER, POPE'S VISITS, RELIGION, and 
SCOUTS, very fine with several hundred items.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

55555555    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint (mostly) and used dealer's stock of "S-W" countries 
assembled in 102 style sales cards and housed in a red box. There's 
hundreds of singles and sets present and we note catalogue values to 
$30+. Generally fine-very fine and loaded with never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

56565656    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of MOON LANDING/SPACE thematic collections 
housed in four volumes. Contains, sets, souvenir sheets, FDC's, and 
commemorative covers with several hundred items in total. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

57575757    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint (mostly) and used dealer's stock of "D-F" countries 
assembled in 102 style sales cards and housed in a red box. There's 
hundreds of singles and sets present and we note catalogue values to 
$30+. Generally fine-very fine and loaded with never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

58585858    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint (mostly) and used dealer's stock of "A-B" countries 
assembled in 102 style sales cards and housed in a red box. There's 
hundreds of singles and sets present and we note catalogue values to 
$30+. Generally fine-very fine and loaded with never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

59595959    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint (mostly) and used dealer's stock of "L-N" countries 
assembled in 102 style sales cards and housed in a red box. There's 
hundreds of singles and sets present and we note catalogue values to 
$30+. Generally fine-very fine and loaded with never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

60606060    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide AIR POST album and AVIATOR CARDS. The Scott 
International Air Post Album, 1941 edition made especially to house 
Air Mail issues of the world with sets and singles throughout plus Au 
Bon Marche 1910 famous French aviators, nine large format chromo 
cards picturing Bleriot, Wright, Farman, Latham,Lambert, etc. Very fine 
and scarce. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

61616161    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mostly used selection of interesting material housed on 
stock pages. Plenty of back-of-the-book material with Revenues, 
Stamp Duty issues, some precancels, misperfs, private perfins, etc. 
Noted "old-time" retail prices to $50. Nice group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150$150$150$150.00.00.00.00  

62626262    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mostly mint collection of "M" countries housed in a Scott 
International album with Mauritania, Mexico, and Mongolia. Most of 
the value here in complete mint sets. Generally fine-very fine and the 
2008 Scott catalogue value over $1,000.00.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

63636363    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two bulging stock books crammed full of stamps. Note a 
thorough representation from Canada, United Kingdom and United 
States in one book and countries A-Z in the other. Who knows what will 
be found among the thousands of stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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64646464    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 100+ covers from early to about the 

1950's. Includes useful Canada with early 3¢ Small Queen Halifax to 
Toronto m/s per 'Forest City,'  5¢ Quebec Tercentenary to France (front 
only), early Great Britain to Canada and more, with most to addresses 
in Canada. Few in mixed condition but overall fine-very fine with much 
worthwhile. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

65656565    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 130 QSL cards (amateur radio) from 
literally every corner of the globe, 1920's to 1960's. Mostly scarcer 
originating stations and smaller islands as well as both North and 
South Poles, generally fine-very fine. Some of these are selling on 
eBay from $10 to $20 each.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

66666666    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint (mostly) and used dealer's stock of "H-L" countries 
assembled in 102 style sales cards and housed in a red box. There's 
hundreds of singles and sets present and we note catalogue values to 
$30+. Generally fine-very fine and loaded with never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

67676767    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint (mostly) and used dealer's stock of "O-P" countries 
assembled in 102 style sales cards and housed in a red box. There's 
hundreds of singles and sets present and we note catalogue values to 
$30+. Generally fine-very fine and loaded with never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

68686868    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of "C-F" countries housed in a 
Minkus Supreme Global album with over 4,800 stamps. Note 
Czechoslovakia, Danzig, Denmark, Ecuador, Finland, etc. Generally 
fine-very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

69696969    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of miscellaneous covers and cards with  30+ 
post cards from Canada including uprated to Europe and other rates, a 
P4 from St. Roch de Quebec to Holland (faults), over 100 United 
States ppc's, overseas mail from Canada and the Netherlands Antilles 
to Holland plus some paper ephemera. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

70707070    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 500+ picture post cards from various 
countries including Cities in Canada, South Africa, South America, etc., 
modern chromes and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

71717171    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 500+ picture post cards from various 
countries around the world with a great variety, modern chromes and 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

72727272    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 500+ picture post cards from various 
countries around the world with a great variety, modern chromes and 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

73737373    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a selection of nine different mint SPECIMEN overprint 
issues with Antigua #56, Iraq #86, 90, 98, 99, Jamiaca #O3-4, 
Romania #74, and Tasmania #87, fine-very fine, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

74747474    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousand sof used stamps all off paper, 
weighs 4 lb.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

75757575    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 500+ picture post cards from various 
countries, mostly modern chromes, good variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

76767676    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation of several hundred Revenue 
and other back-of-the-book issues assembled on stock pages. Spotted 
private perfins as well. Well worth the time for a review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

77777777    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in two volumes, one an old Scott International 
album with mostly earlier stamps and the second with modern post-
cards and other postal history.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

78787878    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a selection of 100+ CINDERELLA and REVENUE issues 
from a wide range of countries. They commemorate Cities, Philatelic 
Exhibitions, Historic events, along with various Revenues, mostly fine-
very fine and worth a good look. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

79797979    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous accumulation including a shoe box full of 
thousands of used stamps, a stock book of mint British 
Commonwealth, and a box of mint and used Canada with Revenues, 
precancels, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

80808080    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 400+ picture post cards from various 
countries, early to modern chromes.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

81818181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of used stamps, mainly Canada and the 
United States assembled on stock pages. Spotted six copies of the 
Canada Bluenose issue, precancels, a few covers, etc. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00    
Visa and Mastercard accepted for all your 
purchases. Simply complete the information and 
sign your bid sheet. 

 
82828282    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide consignment balance of stamps and covers with a trio of 

Germany WWII era post cards showing Hitler, Soldiers, and Helmet, 
France "S/S Normandie Voyage Inaugural Le Havre 29 Mai 35" slogan 
cancel on cover with same stamp, a pair of unused Southern Rhodesia 
KGV Registered Letter postal envelopes, Germany and Great Britain 
commemorative cancels on piece and a Vatican souvenir "Historical 
Memory/June 5th, 1944 Rome." Interesting selection that is fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

83838383    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all used selection of several hundred issues from Italy and 
Japan assembled in a stock book and stock pages. Looks like mostly 
modern commemorative issues and provides an opportunity to the 
collector of used material to fill plenty of empty holes in the album. 
Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

84848484    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 125 picture post cards all featuring 
Airplanes. Runs from b/w propeller types to military to modern 
commercial jets, looks like all different and very fine.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

85858585    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 200+ picture post cards from various 
countries with odd sized cards, card packs, etc., etc., modern chromes 
and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

86868686    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 400+ picture post cards, mostly 
modern chromes from various countries, used and unused, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

87878787    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a selection of five covers (Canada, Belgium, France) and 
twelve picture post cards all commemorating the Vimy Ridge 
Memorial. Interesting group with the 1936 Veterans Pilgrimage, 
includes 2¢ KGV Silver Jubilee issue on cover with Le Havre France 
cancel. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

88888888    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 400+ picture post cards from various 
countries, mostly modern chromes.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

89898989    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a szlection of 55 BALLOON POST covers issued 1979 to 
1991, all colourfully cacheted and unaddressed with special balloon 
cancels from Sweden (40), Germany (10), Italy and San Marino (5), 
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

90909090    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide shoebox full of miscellaneous stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

91919191    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with collections and remainders including some 
Canada "face" material. Inspect.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

92929292    �� YugoslaviaYugoslaviaYugoslaviaYugoslavia a selection of 22 stamps with Germany #506/523 (14) 
and Hungary #601/616 (8) and overprinted 
SLOVENIJA/Jugoslavia/9.5/1945, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
93939393    � UnitUnitUnitUnited Statesed Statesed Statesed States carton full of bundleware and loose stamps in 

envelopes, likely over 50,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

94949494    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton accumulation in four volumes mostly 1900-
1970's material plus three USPS year books for 1983, 1986, and 
1987. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

95959595    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

96969696    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

97979797    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

98989898    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States four shoe boxes of used stamps sorted by Bookman 
number from #231/4020 plus Air Mails, blocks, etc. Likely over 
10,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

99999999    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

100100100100    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mixtures stuffed into envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

101101101101    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well filled carton with a little bit of everything! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

102102102102    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mint and used collections in 9 volumes. Note Canada, 
China, Commonwealth, Germany, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

103103103103    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide thousands of used stamps in 8 stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

104104104104    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with two Canada albums, bags of stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

101010105555    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box with 1925 album, bags of stamps.  
..............................................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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106106106106    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with thousands of stamps in three boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

107107107107    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide consignment balance in carton.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large plastic tub filled with various boxes of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

109109109109    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton packed with miscellaneous collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

110110110110    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collections in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

111111111111    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in old albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

112112112112    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with covers and three binders of stamps, D-H 
countries, I-N countries, and Lithuania. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

113113113113    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton jammed with miscellaneous. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

114114114114    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide plastic tub filled with odds 'n ends.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton jammed full of post cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton stuffed with post cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

117117117117    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of post cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

118118118118    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps housed in 102 style sales cards filling 6 
trays. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

119119119119    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous mint and used stamps plus 
some covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

120120120120    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in three bulging International albums plus a forth 
older album and on album leaves. Thousands with plenty of useful. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

121121121121    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of stamps in glassines, envelopes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

122122122122    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton with stamps and covers plus 
who knows what else will be found down in the bottom!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

123123123123    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in albums and stock books, note 
Canada "face" material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

124124124124    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton filled with collections, supplies, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

125125125125    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received with stamps, covers, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

126126126126    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

127127127127    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of miscellaneous material in 5 volumes. Inspect.  
Floor SFloor SFloor SFloor Sale Onlyale Onlyale Onlyale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

128128128128    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in four binders and a box.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

129129129129    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

130130130130    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousands of mint and used stamps in 6 
stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

131131131131    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in an album, an old tin full of stamps, and 4 
dealers counter sales books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

132132132132    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton filled with stamps in boxes, envelopes, albums, 
etc. with thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

133133133133    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of about 100 registered covers in various sizes and 
from various countries. Also spotted nice framed colour portrait of 
Queen Victoria.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

134134134134    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of A-Z countries in 10 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

135135135135    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders in 10 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with 9 boxes full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

137137137137    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with four boxes of various mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

138138138138    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in five volumes with Canada (2), Great Britain, 
and United States (2).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
139139139139    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with used stamps in a duo of file boxes, Annual 

Souvenir collections with CPC (4, cv $390), USPS 1987, Republic of 
China 1991 Peacocks, very fine.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

140140140140    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections and remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

141141141141    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in 8 Scott International albums. Fairly sparse but 
excellent basis for expansion and albums in good shape. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

142142142142    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in six volumes and loose. Includes FDC's 
from Australia, Canada, New Zealand and United States, Great Britain 
and Switzerland souvenir packs, stock books of used from various 
countries, dealer counter sales book with United Nations, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with three binders full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed carton full of covers, early to modern and 
spotted much useful.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

145145145145    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous mint and used stamps. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

146146146146    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide the estate property as received in three cartons. Looks like 
the collector's den clean-out! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

147147147147    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in a well-packed carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

148148148148    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

149149149149    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two cartons packed with miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

150150150150    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

151151151151    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box with mixtures and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

152152152152    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous used stamps sorted by country.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

153153153153    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation housed in 3 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

154154154154    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of several thousand stamps in 5 International 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

155155155155    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps and covers as received in an 
antique child's blanket box (likely worth more than the contents). 
Inspect!!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

156156156156    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation in six volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

157157157157    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous in a carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 
FIUME  
158158158158    �� #172-183, 1923 Definitive set of twelve values complete, fine-very 

fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $465.00$465.00$465.00$465.00 

FRANCE  
159159159159    � #139/160, a group of four early precancels with 15c green Sower 

issue on piece "Postes/Paris/1920," and "Postes/Paris/1921," 30c 
orange Sower issue on piece "Postes/Paris/1921," and 5c orange 
Sower issue "Postes/France/1921," fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

160160160160    � #9b, 1849 1fr brown carmine issue with close margins, vg-fine used 
with numeral 3055 star cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00 

GERMANY  
161161161161    � #B68, 1935 International Exhibition, Konigsberg souvenir sheet on 

cacheted cover with 24.6.35 commemorative cancel. Few spots of 
toning on reverse and at right edge, otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00 

IONIAN ISLANDS  
162162162162    � #37, (Sassone no.), Greece #392, 3d red brown King George II issue 

overprinted for the Italian Occupation, very fine, used. Sassone 
catalogue value is €2,000. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

ITALIAN SOCIAL REPUBLIC  
163163163163    �� #19-20, (Sassone), Italy numbers E14-15 overprinted G.N.R., the 2.50 

lire issue with certificate. Included are #Q1, Q4, all very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 
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ITALY  
164164164164    � #24, 25, 30, 32, 33, 1963-65 1c, 2c, 30c, 60c and 1 lire King 

Emmanuel issues, fine-very fine mint, lightly hinged with expert mark 
on reverse (Biondi). (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $97.00$97.00$97.00$97.00  

165165165165    � #26, 1863 5c slate green King Emmanuel issue, fine mint (may be re-
gummed), lightly hinged with expert mark on reverse (Biondi). (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $2,400.00$2,400.00$2,400.00$2,400.00  

166166166166    � #27, 1863 10c buff King Emmanuel issue, few ragged perfs at top 
otherwise fine mint (may be regummed), lightly hinged with expert 
mark on reverse (Biondi). (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $4,000.00$4,000.00$4,000.00$4,000.00  

167167167167    � #29, 1863 15c blue King Emmanuel issue, one shorter perf at top, 
fine-very fine mint, lightly hinged with expert mark on reverse (Biondi 
and others). (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

168168168168    � #31, 1863 40c carmine King Emmanuel issue, couple ragged perfs at 
top, fine mint (may be regummed), lightly hinged with expert mark on 
reverse (Biondi). (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $8,750.00$8,750.00$8,750.00$8,750.00  

169169169169    � #51, 1879 2 lire vermilion King Humbert issue, few ragged perfs at 
left and top otherwise fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

170170170170    �� #105d (variety), 1924 50c violet issue with De Montel advertising 
labels attached in a marginal block of 8 with variety, missing ray above 
King's head (Sass.12), very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

171171171171    �� #105d (variety), 1924 50c violet issue with De Montel advertising 
labels attached in a marginal block of 4 with variety, double ray of light 
from right hand bulbs (Sass.12), very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

172172172172    � #117-118, 1910 Garibaldi set, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $340.00$340.00$340.00$340.00  

173173173173    � #171-174, 1924 surcharged set of four values complete, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

174174174174    � #280-289, 1932 50th Anniversary of the death of Garibaldi issue, the 
complete set of ten values, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $363.25$363.25$363.25$363.25  

175175175175    � #310-14, CB1-2, 1933 Holy Year set of seven values complete, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $209.00$209.00$209.00$209.00  

176176176176    � #B11, 1922 20c brown orange issue with B.L.P. overprint in black, 
very fine mint, very lightly hinged (could almost pass for never 
hinged!). (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $425.00$425.00$425.00$425.00  

177177177177    � #B20-25, 1924 Holy Year semi-postal set of six values complete, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $187.50$187.50$187.50$187.50  

178178178178    � #C28-C33, 1932 Leonardo da Vinci Air Mail issue, the complete set of 
six values, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $508.00$508.00$508.00$508.00  

179179179179    � #C3-6, C8-9, 1926-28 Air Mail issues, the set complete minus the 
1.20 lire issue, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $310.00$310.00$310.00$310.00  

180180180180    � #C3-9, 1926-28 Air Mail set of seven values complete, fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $157.00$157.00$157.00$157.00  

181181181181    �� #D1/D6, 1913-1928 Pneumatic Post issues with #D1, D3, D6 (pulled 
perf) used and #D2 mint, fine-very fine.    
............................................................................................... $169.90$169.90$169.90$169.90  

182182182182    � #E7-8, E12, 1925 2 lire Express issue corner block of four, 1926 2.50 
lire Express issue corner block of eight, and 1924 1.60 lire surcharged 
issue, few spots of toning but still fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $504.00$504.00$504.00$504.00  

183183183183     #E14-15, 1932-33 1.25 lire green and 2.50 lire orange issues 
overprinted ZARA for use in the WWII Occupation of Zadar, Croatia, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

JAPAN  
184184184184    � #1, 1871 48m brown issue, plate II with large clear margins, very fine 

used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

185185185185    � #1, 1871 48m brown issue, plate II with large well-balanced margins 
and just barely cancelled, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

186186186186    � #1a, 1871 48m red brown issue, plate I with clear, even margins on 
four sides and just barely cancelled. Stain from an old hinge otherwise 
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

187187187187    � #1a, 1871 48m red brown issue, plate II with clear margins on all 
sides, very fine mint, without gum as issued. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

 
188188188188    � #2, 1871 100m blue issue, plate I with clear margins, very fine mint, 

without gum as issued. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

189189189189    � #2b, 1871 100m blue issue, plate II with large, well balanced margins, 
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

190190190190    � #2b, 1871 100m blue issue, plate II with clear margins on all sides, 
very fine mint, without gum as issued. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

191191191191    � #2b, 1871 100m blue issue, plate II with clear margins on all sides, 
very fine mint, without gum as issued. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

192192192192    � #2b, 1871 100m blue issue, plate II with clear to touching margins, 
fine-very fine mint, without gum as issued. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

193193193193    � #3, 1871 200m vermilion issue, plate I with clear to touching margins, 
fine-very fine mint, without gum as issued. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $475.00$475.00$475.00$475.00  

194194194194    � #3, 1871 200m vermilion issue, plate 1 with large, well balanced 
margins, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

195195195195    � #3b, 1871 200m vermilion issue, plate II with clear margins on all 
sides, a trifle faded otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

196196196196    � #4f, 1871 500m greenish blue issue, plate II with large well balanced 
margins, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $4,000.00$4,000.00$4,000.00$4,000.00  

197197197197    � #18, 1872 30s gray on wove paper, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

198198198198    � #154, 1916 10s ultra and dark blue Prince Heir Apparent issue with 
Specimen overprint (in Japanese characters), very fine mint, light 
hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

JAPAN OFFICES IN CHINA  
199199199199    � olive green UPU postal card with segmented cork cancel  and 

Shanghai 21/JUL/1888 along with other circular and boxed cancels 
including Kobe Japan 25/JUL 1888, couple of edge faults but 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

LJUBLJANA  
200200200200    � #N17, 1941 30d bright pink issue Italian Occupation overprinted Co. 

Ci., fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $95.00$95.00$95.00$95.00 

LUXEMBOURG  
201201201201    � #O12a, 1875 2c black issue with inverted OFFICIAL overprint, bit of 

paper adhesion on gum otherwise fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

SARDINIA  
202202202202    � #4, 1853 5c blue green issue with vignette and inscriptions 

embossed. Mild crease and tiny pinhole but still a very rare stamp, 
very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $18,000.00$18,000.00$18,000.00$18,000.00 

UNITED STATES  
203203203203    � #552, 554, 1923 1¢ green Franklin and 2¢ carmine Washington 

issues, the 1¢ with gutter and portion of next stamp at left, the 2¢ 
with imperforate left margin and portion of next stamp at left, fine-very 
fine used, and interesting duo. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGE LOTS 

 
204204204204    �� AntiguaAntiguaAntiguaAntigua a mint and used collection on Scott Specialty album pages. 

Includes used #2, 3, 4, 7, 12, 16, 18-20, mint #31-37, 41, 57, 98-99, 
etc. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $753.75$753.75$753.75$753.75  

205205205205    �� BahamasBahamasBahamasBahamas a mint and used collection of issues to about 1966 
assembled on Scott Specialty pages. Includes used #3, 13-15, 17, 18, 
22, 27-29, mint #11, 16, 24, 35-36, 65-69, 70-83, 85-91, 92-95, 
113, 116-129, 143-147, 148-149, 158-173, 185-200, 204-218, 230-
244, and more. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,369.65$2,369.65$2,369.65$2,369.65  

206206206206    �� BahBahBahBahamasamasamasamas a mint and used stock selection of early QE era issues, a few 
hundred stamps assembled on stock cards. Note mint and used 
definitives to £1 and $1, commemoratives, etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

207207207207    �� BarbadosBarbadosBarbadosBarbados a mint and used collection of issues 1852-1952 assembled 
on Scott Specialty pages. Includes used #6, 16, 28, 29, 33, 47, 50-56, 
178, mint #105-6, 140-151, 202-6, 216-227, and more. Generally 
fine-very fine.  
..............................................................................................  $623.30$623.30$623.30$623.30  
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208208208208    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used selection of Omnibus issues 

including sets from the KGV 1935 Silver Jubilee (13 mint, 6 used), 
KGVI 1937 Coronation (59 mint, 47 used), 1945-46 KGVI Peace issue 
(43 mint, 18 used), 1953 QE Coronation (26 mint), plus some odd's 
and ends from each series. Fine-very fine.  
............................................................................................... $785.95$785.95$785.95$785.95  

209209209209    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint (mostly) and used collection for the 
issues of British America housed in a Scott Specialty album. Plenty of 
useful including mint Cayman Islands #69-77, 85-93, 116-17, 
Dominica #12, 13 used #2, 18, 19, mint Falkland Islands #2L1-5L8, 
Grenada #131-142, 145-46, Leeward Islands #20-26, 118-19, 
Montserrat #92-103, 106-7, St. Kitts-Nevis #79-88, 93-94, 107-118, 
St. Lucia #49, 110-126, 129-30, 135-148, St. Vincent #90-94, 98-
102, 141-151, Turks & Caicos Islands #78-89, Virgin Islands #76-87, 
and more. Routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

210210210210    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a collection of issues housed in stock books. 
Includes Great Britain mainly mint from 1935 KGV Silver Jubilee set 
onward including 1948 Silver Wedding set then mainly QEII era with 
long runs of commemorative sets and issues from the British Philatelic 
Bureau still with invoices, stamp packs, etc. Channel Islands and other 
Commonwealth countries represented with sets and souvenir sheets. 
Very fine and majority is mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

211211211211    �� British CommonweBritish CommonweBritish CommonweBritish Commonwealthalthalthalth a mint and used selection of sets and singles 
running from Queen Victoria through Queen Elizabeth era. Loaded with 
better like mint 1949 UPU Omnibus sets from the Malayan States, 
Bahamas #90-91, 90a-91a, Cocos #1-6, 87-102, Falkland #166-179, 
Great Britain KEVII through KGVI issues in multiples with plate number 
in selvedge, Newfoundland #88 pair, New Zealand gutter pairs with 
counters, South Africa #72-73 (4 each), South Georgia # 28 block (2), 
used with St. Lucia #106 and others too numerous to mention. Should 
be full of interesting surprises! Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

212212212212    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of mainly unmounted sets 
housed in a 32 page stock book. Note 1935 KGV Silver Jubilee, 1949 
UPU, Definitive sets to $5, commemorative sets and souvenir sheets, 
etc., etc. Generally fine-very fine with plenty of useful material. Scott 
2008 catalogue value is $1,347.50.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

213213213213    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a miscellaneous mint and used accumulation 
with sets, singles and souvenir sheets. Includes Canada modern mint 
(face value $212.74), Great Britain peel and stick stamps in sheets 
(7), various souvenir sheets, etc. Very fine and the mint are never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

214214214214    �� BritiBritiBritiBritish Commonwealthsh Commonwealthsh Commonwealthsh Commonwealth all mint, two volume  collection of 1977 Queen 
Elizabeth Silver Jubilee and 1978 25th Anniversary of Coronation. 
Loaded with sets, souvenir sheets, intct and exploded booklets, etc. 
and may very well be a complete run, very fine never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

215215215215    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint (two used) wholesale accumulation of 
souvenir sheets from Bahamas and Bermuda in quantities from 1 to 7 
of each, very fine mint, never hinged. Strong topical appeal.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

216216216216    �� British Guiana/British HBritish Guiana/British HBritish Guiana/British HBritish Guiana/British Hondurasondurasondurasonduras a mint and used collection of issues 
on Scott Specialty pages with British Guiana used #50-52, 67, 68 (2), 
72, 73, 75, 92, 230-241, mint #94, 98, 160, 161, 172, 172B, 223-
26, 244-45, 253-267; British Honduras used #14, 14a, 15, 28-30, 
34, 35, 37, 47, mint #92-98, 100, and more. Generally fine-very fine.  
............................................................................................... $614.95$614.95$614.95$614.95  

217217217217    �� Burma/NepalBurma/NepalBurma/NepalBurma/Nepal a duo of mint and used collections assembled on album 
leaves with a few hundred stamps running from early to modern. 
Generally fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

218218218218    � CeylonCeylonCeylonCeylon a selection of used Victorian issues with #3, 4, 4a, 6A, 11, 14 
(mint, no gum), 26, 41, 43, 53a, and 55c (faulty, not counted in total). 
Useful group, mostly fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,210.00$1,210.00$1,210.00$1,210.00  

219219219219    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a selection of Victorian (41) issues assembled on a stock 
page between #3/126. Includes #3, 8, 9, 12a, 16, 32a, 34, 34b, 42, 
43, 43a, 50, 51a, 54, 55, 59, 81, 83, 85, 107, 126, etc. with useful 
plate numbers and cancels to be found, mostly fine used.  
............................................................................................... $2,725.00$2,725.00$2,725.00$2,725.00  

220220220220    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain used collection of issues from 1847 to 1955 housed in 
an old Schaubek album. Plenty of useful here with 1883 Victorian 
2sh6p and 5sh issues, 1897 Jubilee set complete, 1902-10 KEVII set 
to 5sh, KGV Britannia issues, and more. Generally fine-very fine and 
the 2008 Scott catalogue value is over $4,000.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

221221221221    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used collection/accumulation housed in an 
album, on album pages and stuffed into envelopes. Runs from early to 
modern with thousands of stamps including used #43, 130, 134, 
135, 139, 145, 146, 150, 173, etc., etc. plus useful runs of 
commemorative sets. There's likely a few thousands stamps here that 
the owner has carefully catalogued at $3,313.70. Generally fine-very 
fine.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$222200000000....00000000 

 
222222222222    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a cancellation collection all on Scott #79 with 126 

copies full of complete and partial duplex numeral cancellations, fine-
very fine used. Scott catalogue value $1,008.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

223223223223    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain small used selection of mostly earlier including #58 
(plate 15 on piece with "545" cancel), 104 (socked-on-the-nose 
cancel), 224, 251, 251A (two blocks of four), mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

224224224224    � Hong KongHong KongHong KongHong Kong accumulation of 62 used issues from Queen Victoria 
through Queen Elizaqbeth. Mostly earlier Victorian and KGV period 
with a nice range of cancels including Amoy, Canton, Hoiho, Shanghai, 
Sheung Wan, D27 (black) and S1, Y1 (both in blue), a handful of 
Revenues and others. Mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

225225225225    �� IrelandIrelandIrelandIreland a mint and used collection/accumulation housed in an album, 
on album pages and stuffed into envelopes. Runs from early to 
modern with thousands of stamps including mint #72, 74, 76, 96, 97, 
98, 119, used 18, 19, 20, 72-76, 96-98, 96(3), 97, plus hundreds of 
stamps in the under $5 catalogue range. Generally fine-very fine and 
the owner has carefully catalogued the total at $2,987.90.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

226226226226    � IrelandIrelandIrelandIreland used stock selection of about 900 issues from 1922-1988 
assembled on stock pages. Generally fine-very fine and the old 1995 
Scott catalogue value was over $500.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

227227227227    �� JamaicaJamaicaJamaicaJamaica a mint and used collection of issues from 1860 to 1966 
assembled on Scott Specialty pages. Includes used #1-6, 7, 14, 36, 
mint #9, 11, 15, 16, 25, 28, 30, 75-86, 100, 106-8, 109-12, 138-39, 
140-41, 159-174, 185-196, and more. Generally fine-very fine, a nice 
clean collection.  
..............................................................................................  $1,550.65$1,550.65$1,550.65$1,550.65  

228228228228    � New South WalesNew South WalesNew South WalesNew South Wales used selection of 1854-55 issues with #23, 24, 25, 
28a (watermarked 8), 29 (on piece), and 31 (inverted watermark), 
mostly fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $691.00$691.00$691.00$691.00  

229229229229    �� ZanzibarZanzibarZanzibarZanzibar a mint and used collection of issues assembled on Minkus 
album leaves running from #38/221. Fine-very fine and owner's 2001 
Scott catalogue value is $818.45. Inventory included.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

230230230230    �� BermudaBermudaBermudaBermuda a mint and used collection with issues 1865-1966 
assembled on Scott Specialty pages. Includes used #2, 4, 7, 49, 50, 
mint #5, 7, 9 (2), 14, 16, 20, 25, 40-48, 51, 52, 55-60, 67-69, 71-79, 
94, 95, 100-3, 118-128, 133-34, 143-162, and more. Generally fine-
very fine.  
..............................................................................................  $2,716.10$2,716.10$2,716.10$2,716.10 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
231231231231    � British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific used accumulation of Australia and New Zealand.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
232232232232    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation from early to modern in a pair of binders 

plus a small box.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 
ANTIGUA  
233233233233    � #31-38, 1908-1920 Seal of the Colony set complete, very fine mint, 

light hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $187.00$187.00$187.00$187.00 

AUSTRALIAN STATES - TASMANIA  
234234234234    � #86-92, a selection of 1899-1900 Scenic issues with cds cancels, a 

total of 124 stamps mostly with clear, socked-on-the-nose cancels, five 
with perfins and a 1d with double perforation at bottom. Fine-very fine 
used, interesting group. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

BAHAMAS  
235235235235    � #2, 1861 1p lake QV issue, fine-very fine used with numeral 27 

cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

236236236236    � #5, 1862 1p lake QV issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

237237237237    � #MR13, 1919 1sh KGV issue overprinted WAR TAX in red, a very fine 
used pair. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

BARBADOS  
238238238238    � #70-80, 1892-1903 Britannia set complete, fine-very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $266.00$266.00$266.00$266.00  

239239239239    � #90-101, 1904-1910 Britannia set complete, fine-very fine mint, light 
hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $314.50$314.50$314.50$314.50 

BERMUDA  
240240240240    � #10, 1874 3p on 1sh green Queen Victoria issue, couple blunt perfs at 

top otherwise fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $950.00$950.00$950.00$950.00 
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BERMUDA (con’t)  
241241241241    � #13, 1875 1p on 2p blue Queen Victoria issue, fine-very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

242242242242    � #15, 1875 1p on 1sh green Queen Victoria issue, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $310.00$310.00$310.00$310.00  

243243243243    � #53, 1910 10sh red and pale green KGV Definitive issue, fine-very 
fine mint, lightly hinged. (Gibbons #54c). (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

244244244244    � #53, 1910 10sh red and green KGV Definitive issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

245245245245    � #54, 1910 £1 black and red violet KGV Definitive issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

246246246246    � #96, 1924 10sh red and green emerald  KGV Definitive issue, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

247247247247    � #97, 1922 12sh 6p ochre and grey black KGV Definitive issue, fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

FALKLAND ISLANDS  
248248248248    � #5/18, a selection of eight 1883-1895 Queen Victoria Definitive 

issues with #5, 7, 10, 11, 12, 15a, 17, 18, fine-very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $515.75$515.75$515.75$515.75 

GREAT BRITAIN  
249249249249    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue with clear margins on all 

sides, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

250250250250    � #127/146, a selection of 1902-1911 KEVII Definitive issues (16) with 
denominations from ½p to 1sh in a range of shades, fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $234.35$234.35$234.35$234.35  

251251251251    � #151, 1911 ½p yellow green KGV issue tied to illustrated 
commemorative post card by First United Kingdom/Aerial Post 
London/SP 9/1911 to local London SW address then redirected to 
Orbust, Skye and cancelled London S.W. 66/11.15 AM/SP 13/11 then 
re-directed a second time to Norfolk. Light crease at lower left corner 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

GRENADA  
252252252252    �� #J6, 1892 2p on 6p red lilac Postage Due issue, a horizontal strip of 

four, right stamp has gum toning on three perfs otherwise very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $760.00$760.00$760.00$760.00 

INDIA  
253253253253    �� #6, 1854 4a red and blue issue block of four, the official reprint 

issued 1954 at the New Delhi Philatelic Exhibition, very fine mint, 
never hinged and ungummed as issued. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

JAMAICA  
254254254254    � #37-45, 1903-4 Definitive set complete (9), fine-very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $191.$191.$191.$191.00000000  

255255255255    � #46-54, 1905-11 Definitive set complete (9), fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $302.10$302.10$302.10$302.10  

256256256256    � #61-73, 1912-20 KGV Definitive set complete (13), fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $122.55$122.55$122.55$122.55  

257257257257    � #87, 1920 10sh dark myrtle KGV Definitive issue, very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00 

NEW ZEALAND  
258258258258     #630-31, 1977 7¢ and 8¢  surcharged issues in strips of 85, the 7¢ 

with what appears to be perfioration guide marks on gum which 
progresses to center where the perforations hit the marks. Very fine 
mint, never hinged and unusual. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

SOUTHERN RHODESIA  
259259259259    � #1, 1924 ½p dark green KGV issue, a vertical gutter pair with the 

bottom stamp imperforate at top, the top stamp with sensible hinge 
reinforcing, very fine mint. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
 
260260260260    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America mostly mint collection on album pages with New 

Brunswick mint #6-11, Nova Scotia mint #8-13 (10 is used), P.E.I. Mint 
#4-7, 9-10, 11-6, fine-very fine, lightly hinged.  
............................................................................................... $556.00$556.00$556.00$556.00  

 
261261261261    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America a mint (mostly) and used selection of issues on 

Scott album pages. Includes mint British Columbia #7, New Brunswick 
mint #6, 7 (2), 8 (3), 9, 11, used #6a, 10, Nova Scotia mint #8 (2), 8a, 
9 (2), 11 (2), 12, 13, used #10, PEI mint #4-6, 9, 9a (2), 11(2), 12-16, 
fine-very fine.  
..............................................................................................  $540.50$540.50$540.50$540.50 

NEW BRUNSWICK  
262262262262    � 1, 1851 3d red issue with clear to touching margins, fine-very fine 

used with a grid cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00 

NOVA SCOTIA  
263263263263    � #1, 1851 1d red brown Queen Victoria issue with clear to just touching 

margins, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

262626264444    � #1, 1853 1d red brown Queen Victoria issue with just clear to 
touching margins, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

265265265265    � #2, 1851 3d blue Heraldic Emblems issue with clear margins on all 
sides, very fine used with a grid cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

266266266266    � #2, 1851 3d blue Heraldic Arms issue with clear margins on all sides 
and portion of next stamp at right, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

267267267267    � #3, 1857 3d dark blue Heraldic Emblems issue with clear margins on 
three sides, touching at bottom, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

268268268268    � #4, 1851 6d yellow green Heraldic Emblems issue with just touching 
margins, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

269269269269    � #8-9, 11-13, 1860-63 1¢, 2¢, 8½¢, 10¢, and 12½¢ Queen Victoria 
issues in blocks of four, fine-very fine mint, top stamps are lightly 
hinged, bottom never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $440.00$440.00$440.00$440.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
270270270270    � #2, 1861 3d blue Queen Victoria issue perforated 9 with bright fresh 

colour and large margins clear of design, very fine mint, lightly hinged 
though could be re-gummed. An attractive stamp missing from most 
collections. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00 

NEWFOUNDLAND  
271271271271    �� a mint and used collection of issues assembled on Scott album pages. 

Includes mint #11A, 12A, 18, 19, 20 (2), 22, 23, 24 (3), 27, (2, one 
with imprint), 35, 36, 28 (2), 41-49, 51, 53, 55, 59, 62, 78-85, 91, 93, 
129, 130, 144, 171, 180-182, 183-199, 211i, 226-29, 230-243, 253-
266, C13-14, J1-7, used #1, 12A, 20, 29, 39 (3), 40, 48, 54 (2), and 
more. Nice clean collection that is routinely fine-very fine throughout.  
..............................................................................................  $5,282.40$5,282.40$5,282.40$5,282.40  

272272272272    �� a mint (mostly) and used collection assembled on Scott Specialty 
pages. Includes mint #11A, 18, 19, 20 (2), 29, 36, 56-58, 73, 74, 89, 
92, 94, 97, 112, 114, 115-126, 131-143, 145-159, 163-171, 178-
182, 183-199, 212-225, 226-229, 233-243, C8, C15, used #37-40, 
generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $3,935.10$3,935.10$3,935.10$3,935.10  

273273273273    � #12A, 1860 5d violet brown Heraldic Arms issue with clear margins on 
all sides, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

274274274274    � #15A, 1861 1d violet brown Heraldic Arms issue with clear margins on 
all sides, very fine mint, light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

275275275275    � #17, 1861 2d rose Thistle and Rose issue with clear to just touching 
margins, very fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

276276276276    � #21, 1861 6½d rose Thistle and Rose issue issue with clear margins 
on all sides, very fine mint, light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

277277277277    � #22, 1861 8d rose Thistle and Rose issue with large margins, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

278278278278    � #25, 1865 5¢ brown Harp Seal issue, fine mint, no gum. (ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto)    
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

279279279279    � #25, 1865 5¢ brown Harp Seal issue, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

280280280280    � #28, 1870 12¢ pale red brown Queen Victoria issue, very fine mint, 
light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

281281281281    � #30, 1865 13¢ orange Ship issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $210.00$210.00$210.00$210.00  

282282282282    � #31, 1865 24¢ blue Queen Victoria issue on thin, crisp, transluscent 
paper, a very fine mint pair, lightly hinged, a gum thin on the left stamp 
does not detract (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

283283283283    � #40, 1876 5¢ blue Harp Seal , rouletted perfs, fine-very fine mint, no 
gum. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $$$$222277775555....00000000  
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284284284284    � #61-74, 1897 Discovery of Newfoundland issue, the complete set of 

14 values, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $462.50$462.50$462.50$462.50  

285285285285    � #75, 1897 1¢ on 3¢ grey Queen Victoria surcharged issue (Type A), 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

286286286286    � circa 1900, 10¢ violet issue, one of the so-called "Paris essay" as they 
were produced in Europe. Fine-very fine mint, lightly hinged. A scarce 
item! (photo)(photo)(photo)(photo)    
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

287287287287    � #87-97, 1910 John Guy issue, the complete lithographed set of 12 
values, the 15¢ with trivial perf stain at top otherwise very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $814.00$814.00$814.00$814.00  

288288288288    � #89, 1910 3¢ olive brown John Guy issue, a horizontal pair, the right 
stamp with the "long T" variety (unlisted), very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

289289289289    � #89, 95, 96, 1910 3¢, 10¢, and 12¢ issues from the John Guy issue, 
very fine used with cds cancels. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $17$17$17$170.000.000.000.00  

290290290290    � #92, 1910 6¢ claret Lord Bacon issue with reversed Z, from the "Guy" 
issue, a bottom margin imperforate plate proof strip of three plus part 
of next stamp at left with severly under-inked impression, mild crease 
at lower left corner (not affecting stamps) otherwise very fine, rare and 
unusual. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

291291291291    � #98-103, 1911 John Guy issue, the complete engraved set of six 
values, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $390.00$390.00$390.00$390.00  

292292292292    � #104-114, 1911 Royal Family issue, the complete set of 11 values, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $436.00$436.00$436.00$436.00  

293293293293    � #110a, 1911 8¢ peacock blue Prince George issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $110.00$110.00$110.00$110.00  

294294294294    � #115-126, 1919 Trail of the Caribou issue, the complete set of 12 
values, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $277.50$277.50$277.50$277.50  

295295295295    � #131-144, 1923-24 Pictorial issue, the complete set of 14 values, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

296296296296    � #145-159, 1928 Pictorial issue, the first engraved set of 15 values 
complete, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

297297297297    � #163-171, 1929-1931 Pictorial issue, the second (re-engraved) set of 
9 values complete, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $220.00$220.00$220.00$220.00  

298298298298    � #165P, 1929 3¢ King George V and Queen Alexandra issue, a large 
margined proof, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

299299299299    � #172-182, 1931 Pictorial issue, the third (re-engraved) set of 11 
values complete on watermarked paper, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

300300300300    � #212-225, 1933 Sir Humphrey Gilbert issue, the complete set of 14 
values, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $190.00$190.00$190.00$190.00  

301301301301    � #212a/224a, 1933 Gilbert issues, 1¢, 2¢, 4¢, 9¢, 10¢, 15¢, and 24¢ 
values (7) all imperforate singles with very large or sheet margins, very 
fine-supreb mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,197.50$1,197.50$1,197.50$1,197.50  

302302302302    � #C2a, 1919 $1 on  15¢ scarlet Air Mail issue with no coma after 
'POST,' some light inking spots from overprint otherwise very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $330.00$330.00$330.00$330.00  

303303303303    � #C6-8, 1931 Pictorial Air Mail issue, the complete set of 3 values, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

304304304304    � #C9-11, 1931 Pictorial Air Mail issue, the complete set of 3 values on 
watermarked paper, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $195.00$195.00$195.00$195.00  

305305305305    � #C12, 1932 $1.50 on $1.00 blue Dornier DO-X Flight, very fine used 
on piece with a slogan cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

306306306306    � #C18, 1933 $4.50 on 75¢ bistre Balbo Flight issue, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
307307307307     selection of three handbooks relating to post cards with "Greetings 

From Canada," "Warwick Bros. & Rutter Picture Postcard Handbook 
1903-1912," and "W.G. MacFarlane Picture Postcard Handbook 1902-
1910." Like new.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$33330000....00000000  

 
308308308308     Scott 2014 catalogues vol. 1-6; UCS 2014 catalogue and 

miscellaneous supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

309309309309     carton filled with British Commonwealth literature including some 
"name" auction catalogues, reference books for Natal, Australia, 
Jamaica, St. Vincent, Sudan, Transvaal, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

310310310310     carton full of books with much of use including Argentina Postal 
History, Uruguay Postal History, Pacific Islands Cancellations, etc., etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
311311311311     two cartons with miscellaneous supplies, even some stamps.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
312312312312     two cartons full of used supplies, stock books, sales books, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
313313313313     two cartons full of used albums, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
314314314314     carton and a crate full of 3 ring binders, two wooden boxes made to 

house post cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

315315315315     three cartons full of miscellaneous supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

316316316316     carton with ii used stock books and one Gibbons spring back album.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
317317317317    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues from 1859 through the 

1960's assembled on Scott Specialty pages. Includes used #18, 19, 
45, 46, 47, 177 block, mint, #14, 15, 66-71, 80, 81, 82, 84, 89-91, 
95, 125-130, 131-134, 135, 137 pair, 138 block, 141-148, 149-157, 
159, 160-61, 162-176, 195-201, 202-216, 217-227, 228-30, 241-45, 
249-262, 268-72, 278-81, 302, C1-9, E1-11, etc. Few earlier without 
gum or re-gummed but generally a nice clean collection that is fine-
very fine with plenty of useful material. 
..............................................................................................  $11,151.65$11,151.65$11,151.65$11,151.65  

318318318318    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection assembled on Scott album pages. 
Includes used #14-19, 17b, 21, 25 (2), 27, 28, 29, 30, 35-40, 41-47, 
58, 85, 86, 84, 95, 158, 159, F1b, mint #35, 66, 69, 70, 71, 74, 76, 
77, 79, 80, 81, 82, 85, 86, 96-103, 112, 125-134, 135, 136-138, 
139, 140, 141-148, 149-157, 160-61, 162-175, 177, 178-183, 195-
201, 217-227, 241-45, 249-262, 268-273, 302, C1-9, CE1-4, CO1-2, 
EO1-2, J1-20, O1-10, O21-25, O27 and more. Missing only a few to be 
complete mint from 1926-1953 and those missing are included used. 
A nice clean collection that is routinely fine-very fine throughout. 
..............................................................................................  $7,722.85$7,722.85$7,722.85$7,722.85  

319319319319    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used stock selection of Revenue issues with both 
Federal and Provincial issues with catalogue values up to $70 and a 
detailed inventory included. Great lot for the dealer or reseller. 
Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $3,198.00$3,198.00$3,198.00$3,198.00  

320320320320    �� CanCanCanCanadaadaadaada accumulation of higher denomination plate block issues 
mainly in matched sets. Includes #492, 508-11, 599, 601, 656-57, 
687-88726, 726A, 727, 934, 935, 936, 977, and more, very fine 
mint, never hinged. (Face $450+).  
..............................................................................................  $2,072.00$2,072.00$2,072.00$2,072.00  

321321321321    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 98 unused stamps assembled on stock 
pages from  Queen Victoria onward including back-of-the-book issues 
in singles and the odd block. Generally fine-very fine with never hinged 
and hinged.  
..............................................................................................  $2,069.75$2,069.75$2,069.75$2,069.75  

322322322322    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of 20th century issues. Includes (never 
hinged unless indicated), #34, 85, 104, 112 pair, se with guide arrow 
at right, 112a, 126 pair, 228 pair, 244 (hinged), 245 (2, one is 
hinged), 262 (2), O24 (2), O27,  O32 block, and more. Routinely fine-
very fine throughout. Owner's 2011 catalogue value.  
..............................................................................................  $1,679.50$1,679.50$1,679.50$1,679.50  

323323323323    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Annual Souvenir Collections 2002-2012 (11) 
complete, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,259.00$1,259.00$1,259.00$1,259.00  

324324324324    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of over 500 matched sets of plate blocks 
between #313/1228, B1-B12 with denominations to 74¢, very fine 
mint, never hinged. Face value $1,743.17.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

325325325325    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Annual Souvenir Collections 1989-2001 (13) 
complete, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,020.00$1,020.00$1,020.00$1,020.00   

Catalogue values for the stamps of Canada and 
BNA are from the current Unitrade Canada 
Specialized catalogue without the premium for 
never hinged added. 
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326326326326    �� CanadaCanadaCanadaCanada nice mint collection of issues 1897-1992 housed in a 

Lighthouse hingeless album. Includes #68, 74, 76 (2), 60 (no gum), 
78, 87, 88, 94, 96-98, 100, 135, 141-148, 149-156, 162-175, 195-
201, 203, 211-216, 217-227, 241-245, 249-262, 268-273, C1-9, 
CE1-4, O21-O27, CO1-2, EO1-2, and much more. There's a high 
degree of completion here from the 1920's onward and throughout 
about 90% or more is never hinged. A nice collection with plenty of 
value. Plan time to review. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

327327327327    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1988-2000, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $955.00$955.00$955.00$955.00  

328328328328    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 12 Post Office Annual Souvenir Collections, 
1990-2001, very fine mint, never hinged.    
............................................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00  

329329329329    �� CaCaCaCanadanadanadanada accumulation of Federal and Provincial Duck stamps in 
booklet and on licenses, issued from 1985 through 2002, very fine.  
............................................................................................... $742.50$742.50$742.50$742.50  

330330330330    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of issues in blocks, plate blocks, 
booklets, etc., with denominations to $5, very fine mint, never hinged. 
Face value $1,115.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

331331331331    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 15 Post Office Annual Souvenir Collections, 
1973, 1976, 1978-1986, 1987 (2), and 1989, very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $587.50$587.50$587.50$587.50  

332332332332    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of singles, matched sets still in original 
packaging, and about a dozen post office thematic collections, very 
fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $575.00$575.00$575.00$575.00  

333333333333    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of varieties including #422ii (20), 502pi 
(10),. 604 jump strips (10), 648ii (20) and Darnell #698a (20), very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $570.50$570.50$570.50$570.50  

334334334334    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in blocks, sheets, souvenir 
sheets, booklets, etc., very fine mint, never hinged. Face value 
$900.00.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

335335335335    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues housed in an old spring-
back album and stuffed loose in envelopes. Includes mint #52, 54, 
56, 66, 74, 87, 88, 112-114, 118, 141-45, 174-177, 195-201, 211-
216, 223-227, 241-245, 257-262, 268-273, along with a wide range 
of other mint and useful used. Mostly fine-very fine and the catalogue 
value in excess of $3,500.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

336336336336    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues from 1990 onward housed in a 
pristine trio of Lighthouse hingeless albums. There's sets, souvenir 
sheets, and sheets included with high face value and plenty of use. All 
very fine mint, never hinged. Also includes an envelope with souvenir 
sheets on FDC's and a USA annual collection, neither included in 
estimate. The albums alone are worth more than the estimate!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

337337337337    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from early to modern with Annual 
Souvenir collections 1990-1996 (cv $505), mint #43, 56, 99, 100, 
101, used #15, 20, 46, 47, 158, and a wide range of others including 
a large amount of modern "face" material in stock books and packs 
from the Post Office, used on paper, etc. Interesting group worthy of a 
close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

338338338338    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Annual Souvenir Collections 1977-1988 (12) 
complete, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $480.00$480.00$480.00$480.00  

339339339339    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern era issues in full sheets, plate 
blocks, blocks, etc., very fine mint, never hinged. Face value $767.26.  
............................................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

340340340340    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, pairs, blocks, plate 
blocks, etc., very fine mint, never hinged. Face value $700.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $425.00$425.00$425.00$425.00  

341341341341    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues, mostly denominations used 
to pay international rates, all very fine mint without gum. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

342342342342    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of mainly higher values, mint without gum. Face 
value $1,170.00. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

343343343343    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of mainly higher values with $1 to $5 
denominations all mint, no gum. Face value $1,100.00. Sold "as is."  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

344344344344    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of issues mostly KGV and KGVI era in 
singles, blocks, plate blocks, coils strips, etc. Includes Admiral issues 
coil strips, KGV Arch issue blocks, KGV Medallion issue plate blocks, 
KGVI War issue coil start strips, imprint strips, Centennial and Export 
high values, Officials with O23 block of six, O24 block of six, O32 block 
of six, FPS1/FPS22 (20 different in blocks),  (OX3-4, plus conservation 
issues #BCD2 (two pair), PC1-5, and more. Interesting selection that is 
routinely fine-very fine and much is never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

 
345345345345    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint stock selection of mainly QE era issues with booklets, 

plate blocks, sheetlets, etc. Spotted plenty of "fly-speck" varieties the 
owner has identified plus there's a terrific amount of "face" here. Very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

346346346346    ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used selection of issues in a Safe album and a 
duo of stock books along with a handful of covers (mostly USA). 
Includes used #14, 15, 28, 30, 35-47, 74-83, 100, 158, etc. mint 
#85, 86, 90a, 101, 102, and a wide range of others. Plenty of useful 
here so plan time to inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

347347347347    � CanadaCanadaCanadaCanada a used collection of several hundred EFO's with misperfs, 
hairlines, dots, paper varieties, blind perfs, etc., etc. Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

343434348888    � CanadaCanadaCanadaCanada all used cancel collection with issues from Small Queens to 
1950's. Spotted RPO's, MPO,s towns, etc. Generally fine-very fine and 
several hundred stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

349349349349    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of a few hundred used Official issues with 
O.H.M.S. or G overprints. Note better like #O9 (7), O10 (3), etc. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

350350350350    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of all mint issues housed in 7 dealer counter 
sales books and a large stock book. Mainly twentieth century material 
from 1908 Tercentenary issue on. Note useful KGV Arch and Medallion 
issue plate blocks, 1942-43 War issue and 1946 Peace issue plate 
blocks, Postage Due plate blocks along with a tremendous amount of 
"face" material. Very fine and mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

351351351351    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of well over 1,200 PRIVATE PERFINSPRIVATE PERFINSPRIVATE PERFINSPRIVATE PERFINS on issues 
from 1908 to 1980 with good variety and generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

352352352352    �� CanadaCanadaCanadaCanada consignment balance including various mint and used (cv 
$632), Bileski mint Cameo issues (retail $430), 2¢ Small Queen used 
with pre-printing paper crease and a second copy with printing offset 
on reverse and #321 used block of 20, generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

353353353353    � CanadaCanadaCanadaCanada all used selection of issues collected mainly for cancels. 
Includes #15, 29, 25, 35, 35a, 43, 89 (misperf), 90 (fancy leaf 
cancel), 83, 2¢ and 3¢ Admirals on piece with Philatelic Exhibition 
slogan cancels, 227 (2), 245, 262 (5), and others. All with a fancy or 
cds cancel and generally fine-very fine, or better.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

354354354354    � CanadaCanadaCanadaCanada duplicated used accumulation of over 4,000 Revenue issues, 
both Federal and Provincial housed in glassines and envelopes.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA WHOLESALE 
 
355355355355    � #90, 1903 2¢ carmine KEVII issue, 3,800 copies with cds cancels, 

clear strikes with mostly Eastern towns, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,330.00$1,330.00$1,330.00$1,330.00  

356356356356    �� #468A, coil strips of four (10) each with wide spacing in the middle 
plus a normal strip of four included for comparison. Very fine mint, 
never hinged, unlisted variety!  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

357357357357    � #544, 8¢ Centennial issue, accumulation of 534 used copies mostly 
still on piece and all with tagging errors, fine-very fine. Minimum Rose 
catalogue value is $1,602.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

358358358358    � #FU47, $1.20 Federal Unemployment issue, 1,000 copies fine-very 
fine used.  
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

359359359359    � #YL8-11, 25¢ to $2 Yukon Law stamps, 248 stamps all cut from 
documents.  
..............................................................................................  $1,205.00$1,205.00$1,205.00$1,205.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
360360360360    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of thousands of stamps. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OffOffOffOfferererer  
361361361361    � CanadaCanadaCanadaCanada used stock of early to modern sorted by year in 6 plastic 

storage cabinets. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

362362362362    �� CanadaCanadaCanadaCanada two volume collection mainly modern issues with a few 
hundred dollars of mint "face" and used. Inspect.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

363363363363    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

364364364364    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of stamps and FDC's in 10 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

365365365365    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on/off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OffeOffeOffeOfferrrr  

366366366366    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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367367367367    �� CanadaCanadaCanadaCanada carton with four shoe boxes full of on paper mixtures, covers, 

etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

368368368368    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

369369369369    � CaCaCaCanadanadanadanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

370370370370    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

371371371371    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

372372372372    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OffeOffeOffeOfferrrr  

373373373373    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

374374374374    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

375375375375    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

376376376376    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor SalFloor SalFloor SalFloor Sale Onlye Onlye Onlye Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

377377377377    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

378378378378    ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada bankers box filled with stamps in albums, stock books, Annual 
Post Office Souvenir Collections, unused postal envelopes, thematic 
packages, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

379379379379    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

380380380380    � CanadaCanadaCanadaCanada a collection of First Day Covers from the 1970's onward 
housed in 9 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

381381381381    � CanadaCanadaCanadaCanada the huge wholesale accumulation of issues between 
#273/1450 housed in 102 style sales cards. All neatly arranged in 21 
wooden boxes filling four cartons with thousands of stamps in total. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

382382382382    � CanadaCanadaCanadaCanada collection of a few hundred FDC's 1971-1995 in three 
volumes with slip cases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

383383383383    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of a few hundred FDC's mostly with plate blocks 
1975-1989 in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

384384384384    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of several hundred FDC's in four volumes.  
Floor SalFloor SalFloor SalFloor Sale Onlye Onlye Onlye Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

385385385385    � CanadaCanadaCanadaCanada collection of a few hundred FDC's in three volumes and loose. 
Includes 1935 KGV Silver Jubilee 2¢ and 10¢ issues.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

386386386386    � CanadaCanadaCanadaCanada used accumulation with stamps in 7 binders and sales cards. 
Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

387387387387    �� CanadaCanadaCanadaCanada carton full of collections and remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

388388388388    � CanadaCanadaCanadaCanada carton with two binders of used stamps, early to modern. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

389389389389    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

390390390390    � CanadaCanadaCanadaCanada box full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

391391391391    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

392392392392    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

393393393393    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

394394394394    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

395395395395    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

396396396396    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

397397397397    � CanadCanadCanadCanadaaaa carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

398398398398    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

399399399399    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

400400400400    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
401401401401    �� CanadaCanadaCanadaCanada carton with a box of bundleware and a few mint stamps in a 

hingeless album.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

402402402402    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

403403403403    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection in three volumes.    
..............................................................................................  OfferOfferOfferOffer  

444404040404    ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada carton full of mint and used including 1859 Cents issues, 
coils from Admiral onward, FDC's, unused postal stationery envelopes, 
etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

405405405405    �� CanadaCanadaCanadaCanada carton with two boxes of mixtures and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

406406406406    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

407407407407    � CanadaCanadaCanadaCanada thousands of used stamps in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

408408408408    �� CanadaCanadaCanadaCanada uncut press sheet of #1591iv, the 1996 Birds of Canada 
issue, artist signed and numbered 525 of 1,000, catalogues $500. 
Handsomely framed and that alone must have cost over $100. Looks 
great hanging on the wall of the stamp den. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

409409409409    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of commemoratives on paper, weight over 9lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

410410410410    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of commemoratives on paper, weight over 12lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

411411411411    �� CanadaCanadaCanadaCanada carton with plastic tub full of FDC's, The Millennium collection, 
and a John Forsyth Shirt Co. heavy duty button box (great for sorting 
stamps!).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

412412412412    � CanadaCanadaCanadaCanada thousands of sued stamps in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
413413413413    � CanadaCanadaCanadaCanada selection of over 100 covers and other items relating to the 

military. Includes WWI and WWII Forces letters, censored, etc., ration 
books, military photos from Oxford Cty., Legion cc ad covers, Patriotics, 
a few foreign with Polish Corps., and others. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

414414414414    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of unused and used postal stationery with 
several hundred items in all. Note postal bands and wrappers, cards, 
envelopes, Hydro cards, Freight flimsies, Floral aerogrammes in 
ujopened packages, Pictorial issues in sets, and much more. 
Interesting group for town cancels. Fine-very fine and worth a close 
look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

415415415415    � CanadaCanadaCanadaCanada a selection of 45+ picture post cards/photos with b/w colour 
all having a military theme with Bands, Cannons, Monuments, 
Parades, Training, etc., etc. mostly relating to Woodstock, Ontario. Few 
faults but mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

416416416416    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 80+ covers, post cards, photos housed in a 
duo of binders and a shoe box. All relate to Woodstock/Oxford Cty or 
other miscellaneous. Includes advertising, OHMS, registered, 
commemorative, RCMP cards, and other interesting. Mostly fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

417417417417    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 100+ postal stationery cards from Victorian 
to modern, mostly used with a good range of town cancels and 
generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

418418418418    � CanadCanadCanadCanadaaaa accumulation of mostly private cachet makers FDC's from the 
1960's, about 300+  along with some later issues and some foreign 
as well. Very fine, cacheted and mostly addressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

419419419419    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 50+ covers, forty are FFC's 1928-1938 to 
various destinations, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA POSTAL STATIONERY  
420420420420    � #P68c, 2¢ light brown KGVI unused postal card with YMCA logo in 

corner, scarcer card and very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA POST CARDS  
421421421421    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of likely 400+ picture post cards from Provinces 

of New Brunswick, Nova Scotia, and Quebec, plus a section of 
Montreal and Ships. Mostly modern chromes and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

422422422422    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of KEVII and KGV greeting type post cards with 
New Year (10), Valentines (9), St. Patricks Day (9), Easter (6), 
Thanksgiving (5), Haloween (5), Christmas (9), and Leather cards (10), 
Humor (15), Birthday (11), Miscellaneous inc silk (12). Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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423423423423    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of a few hundred post cards housed in a pair of 

albums plus a few bundles from the 1930's. One volume mainly 
earlier British Columbia cards, the second a mix of everything and 
anything, including some worldwide. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
424424424424    � #411, 1963 $1 carmine rose Canadian Exports issue, a matched set 

of plate blocks, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $360.00$360.00$360.00$360.00  

425425425425    �� #454-465Biii, a collection of 61 different CENTENNIAL ISSUE plate 
blocks all in matched sets from #454-465Biii. Loaded with a great 
selection of tagging and paper varieties with better like #465A, 
465Aiv, 465B, 465Biii, and many others, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
426426426426    �� #BK16, 1930 2¢  deep red KGV Arch issue intact booklet, fine-very 

fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
427427427427    � #4, 1852 3d red issue lovely four margin copy with a seven ring 

cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

428428428428    � #4d, 1852 3d orange red issue printed on thin paper with clear to 
large margins, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

429429429429    � #7a, 1855 10d blue Jacques Cartier issue printed on thick white 
opaque paper with large to just touching margins at left, fine-very fine 
used. An attractive copy. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
430430430430    � #20, 1859 2¢ rose Queen Victoria issue, fine mint, original gum, 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
431431431431    � #21, ½¢ black with fresh colour and large margins, very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

432432432432    �� #21, ½¢ black issue with large margins on three sides and close at 
top, fine-very fine mint, appears never hinged but likely regummed. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $90.00$90.00$90.00$90.00  

433433433433    � #21/29b, selection of ½¢ to 15¢ issues (8) with shades and papers, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00  

434434434434    � #21/30, selection of ½¢ to 15¢ issues (22), with a variety of shades, 
papers and cancels with 2 ring 11 on 3¢, 2 ring 15 on 6¢, and 2 ring 
1 on 15¢. Few faults but mostly fine or better. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $840.00$840.00$840.00$840.00  

435435435435    � #21-30, ½¢ to 15¢ issues (10) with shades and papers, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,020.00$1,020.00$1,020.00$1,020.00  

436436436436    � #23/30b, selection of issues from 1¢ to 15¢ (13), fine used with a 
range of shades. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $710.00$710.00$710.00$710.00  

437437437437    � #29a, 1874 15¢ greyish purple issue, perforated 11½ x 12, very fine 
used with Ottawa split ring cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
438438438438    � #35, 1¢ orange tied to early 1871 Dominion of Meteorological Circular 

by weak two ring cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

439439439439    � #35, 1¢ yellow tied by fancy cork cancel to illustrated Printed Circular 
for A.R. Williams, Toronto, Ontario. Few spots of toning on edge 
otherwise fine-very fine (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50$50$50$50.00.00.00.00  

440440440440    � #41, 1888 3¢ bright vermilion issue, fresh colour and very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $80.00$80.00$80.00$80.00  

441441441441    � #42, 1891 5¢ grey issue, very fine mint, just the slightest hinge 
remnant on gum. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

442442442442    � #43, 1888 6¢ red brown issue, nice crisp appearance, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

443443443443    � #44, 8¢ violet black issue, an appealing copy with large margins 
(jumbo at top and right) and bright fresh colour. There's a natural gum 
skip at the bottom which does not detract, very fine mint, very lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

 
444444444444    � #44a, 8¢ blue grey issue with large margins, couple shorter perfs 

otherwise very fine mint, lightly hinged, trifle bit of disturbed gum. An 
attractive copy. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

445445445445    � #45, 1897 10¢ brown red, three copies each a different shade, fine 
used.  
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

446446446446    � #46-47, 20¢ vermilion and 50¢ deep blue Widow Weeds issue with 
bright fresh colour. Fine mint, light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
447447447447    � #50, 1897 ½¢ black Queen Victoria Diamond Jubilee issue, very fine 

used with a cds cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

448448448448    �� #50, ½¢ black issue with bold colour and well balanced margins, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

449449449449    � #50-60, 1897 ½¢ to 50¢ Queen Victoria Diamond Jubilee issues (11), 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,350.00$2,350.00$2,350.00$2,350.00  

450450450450    � #50-60, ½¢ to 50¢ issues complete (11), fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $870.00$870.00$870.00$870.00  

451451451451    �� #51-54, 56, 1¢ to 5¢, 8¢ issues, 5¢ with small crease upper left 
corner, mint and all fine appearing, 1¢ is extremely lightly hinged 
(could almost pass for never hinged), balance are never hinged.    
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

452452452452    �� #55, 6¢ yellow brown issue with large margins, couple light gum 
wrinkles visible on reverse otherwise very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

453453453453    �� #57, 10¢ brown violet issue, nicely centered and a couple of "blind 
perfs" at left, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

454454454454    � #58, 50¢ steel blue issue, nice copy with even margins, trivial corner 
crease visible from reverse, otherwise very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

455455455455    � #59, 20¢ vermilion issue, fine mint, og (dist), lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

456456456456    � #61, 1897 $1 lake Queen Victoria Diamond Jubilee issue with vibrant 
colour, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

457457457457    � #61, $1 lake issue with fresh colour, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

458458458458    � #62, $2 dark purple issue with deep rich colour, fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

459459459459    � #62, 1897 $2 dark purple Queen Victoria Diamond Jubilee issue, very 
fine used with Toronto ON/6 roller cancel. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

460460460460    � #63, $3 olive bistre issue, just fine mint, lightly hinged.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
461461461461    �� #66-73, 1897-98 Queen Victoria "Maple Leaf" set complete (8), fine-

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $1,202.50$1,202.50$1,202.50$1,202.50  

462462462462    �� #74, 1898 ½¢ black Queen Victoria "Numeral" issue, a left margin 
block of six, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

463463463463    �� #75, 1898 1¢ grey green Queen Victoria "Numeral" issue with bright 
fresh colour and large, well-balanced margins, very fine mint, never 
hinged - a true gem! (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

464464464464    �� #79, 5¢ blue Queen Victoria "Numeral" issue, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

465465465465    � #80, 1898 6¢ brown Queen Victoria "Numeral" issue, very fine 
appearance though a few toned perfs at top, mint with hinge remnant. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

466466466466    �� #81, 1902 7¢ olive yellow Queen Victoria "Numeral" issue with nice 
even margins on all sides, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

467467467467    � #82, 1898 8¢ orange Queen Victoria "Numeral" issue, very fine mint, 
light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

468468468468    � #83, 1898 10¢ violet brown Queen Victoria "Numeral" issue, fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $475.00$475.00$475.00$475.00  
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469469469469    � #84, 1900 20¢ olive green Queen Victoria "Numeral" issue, fine-very 

fine centering, reverse with large hinge remnant and bit of a thin on 
left side though just may be the hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

470470470470    � #84, 1900 20¢ Queen Victoria "Numeral" issue, very fine used.  
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

471471471471    �� #85-86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issues, both shades, very 
fine mint, never hinged. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto)    
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

472472472472    � #89, 1903 1¢ green KEVII issue with plate 44 imprint in upper 
selvedge, very fine used. Don’t often see these used, scarce thus. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

473473473473    � #89, 1903 1¢ green KEVII issue with re-entries in left and right 
numeral boxes, in E CEN and lower oval line, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

474474474474    �� #89-90, 1903 1¢ green and 2¢ carmine KEVII issues, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $155.00$155.00$155.00$155.00  

475475475475    �� #90a, 1903 2¢ carmine KEVII issue, a upper margin block of four and 
a right side margin pair, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $255.00$255.00$255.00$255.00  

476476476476    � #90a, 1903 2¢ carmine KEVII issue, a left margin imperforate block 
of four, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

477477477477    �� #91, 1903 5¢ blue KEVII issue, fine-very fine mint, appears never 
hinged but may be regummed. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $260.00$260.00$260.00$260.00  

478478478478    � #92, 1903 7¢ olive bistre KEVII issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $330.00$330.00$330.00$330.00  

479479479479    � #92, 1903 7¢ olive bistre KEVII issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $330.00$330.00$330.00$330.00  

480480480480    � #93, 1903 10¢ brown lilac KEVII issue with well balanced margins, a 
couple of shorter perfs otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

481481481481    � #93i, 1903 10¢ dull lilac KEVII issue set amidst balanced margins, 
shorter perf at left otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

482482482482    � #94, 1904 20¢ olive green KEVII issue with fresh colour and well-
balanced margins, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

483483483483    � #95, 1908 50¢ purple KEVII issue, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

484484484484    � #95, 1908 50¢ purple KEVII issue, fine-very fine used with cds cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $130.00$130.00$130.00$130.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
485485485485    � #101, 10¢ violet Quebec in 1700 issue with well balanced margins, 

very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

486486486486    � #102, 15¢ orange Champlian's Departure issue with nice large 
margins, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

487487487487    � #103, 20¢ brown Cartier's Arrival issue, fine-very fine mint, light hinge 
remnant. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

488488488488    � #96-103, ½¢ to 20¢, the set complete (8), fine-very fine mint, original 
gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,055.00$1,055.00$1,055.00$1,055.00  

489489489489    �� #97, 1¢ green Cartier & Champlain issue, a block of nine, one stamp 
with a very light gum bend and spotted a fingerprint, otherwise very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

490490490490    �� #99, 5¢ blue Champlain's Habitation issue with bright fresh colour, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
491491491491    � #104-122, 1¢ to $1 issues, the set complete (18), fine-very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,112.50$1,112.50$1,112.50$1,112.50  

492492492492    �� #105/122, selection of Admirals (19) with the set complete minus 5¢ 
blue plus extra shade of each of 5¢ violet and 7¢ olive bistre, fine-very 
fine mint with most never hinged including the 50¢ and $1.00. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $1,212.50$1,212.50$1,212.50$1,212.50  

493493493493    � #108, 109, 3¢ brown (thin at top) with Type B lathework and 3¢ 
carmine (no gum)  with Type D lathework, fine appearing. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

494494494494    �� #109, 3¢ carmine KGV Admiral issue, a bottom margin horizontal pair 
with full type D lathework, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
495495495495    � #116, 1912 plum KGV Admiral issue with bright fresh colour and even 

margins, very fine mint and has just been "caressed" by a hinge. Nice 
stamp! (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

496496496496    � #123, 1913 1¢ dark green KGV vertical coil pair, perforated 8, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

497497497497    � #123-124, 1913 1¢ dark green and 2¢ carmine KGV Admiral coils, 
perforated 8 horizontally, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

498498498498    � #124, 1913 2¢ carmine KGV coil issue perforated 8, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

499499499499    � #136, 1924 1¢ yellow, an imperforate block of four, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

500500500500    �� #139-140, 1926 2¢ on 3¢ carmine "Admiral" Provisional's, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
501501501501    �� #135, 1917 Confederation issue, two copies, very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

502502502502    � #158, 1929 50¢ dark blue Bluenose issue with bright colour and well 
balanced margins, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

503503503503    �� #158, 1929 50¢ dark blue Bluenose issue with vibrant color, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

504504504504    �� #159, 1929 $1 olive green Parliament issue, fine-very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

505505505505    �� #160i, 1929 1¢ orange KGV "Scroll" issue, a paste-up pair causing a 
jump in the strip, very fine mint, very hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

506506506506    � #173, 1930 10¢ olive green Library of Parliament issue, 
misperforated at top into next stamp causing a "tall" stamp, very fine 
mint, lightly hinged. A very unusual error. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

507507507507    �� #176, 1930 50¢ dull blue Grand Pre, NS Acadian Memorial Church 
issue, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

508508508508    �� #177, 1929 $1 olive green Mt. Edith Cavell issue, a bottom margin 
single, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

509509509509    �� #205, 1933 1¢ dark green KGV Medallion issue coil strip of five, some 
light gum glazing otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

510510510510    � #268-273, E11, 1946 Peace issue, the set complete plus 10¢ Special 
Delivery issue tied to cover by Winnipeg 16/SP 16/46 cancels (First 
Day of issue), very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $149.00$149.00$149.00$149.00  

511511511511    �� #1194B, 1990 39¢ dark violet Flag issue, a litho forgery block of four 
on gummed paper, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

512512512512    � #1249-50, 1989 38¢ Canadian Infantry Regiments issue, lower right 
plate block on cacheted and addressed 89-09-08 FDC, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00  

513513513513    �� #1407ai, 1982 Youth Exhibition souvenir sheet with signature, very 
fine mint, never hinged. Only 10,000 were printed with the signature. 
(photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
514514514514    � #C1, 1928 5¢ brown olive issue tied to FFC by London SEP 19/28 

slogan cancel with a Roessler Facsimile of the London to London flight 
stamp. Interesting item and very fine, (phot(phot(phot(photo)o)o)o)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

515515515515    �� #C2, 1930 5¢ olive brown Air Mail issue, two very fine mint, never 
hinged copies. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00 

1915-1916 WAR TAX ISSUES  
516516516516    � #MR2B, 1915 5¢ blue KGV Admiral issue diagonally overprinted WAR 

TAX, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

517517517517    � #MR2C, 1915 20¢ green KGV Admiral issue diagonally overprinted 
WAR TAX, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00  

518518518518    � #MR2D, 1915 50¢ black KGV Admiral issue diagonally overprinted 
WAR TAX, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 
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REVENUE ISSUES  
519519519519    � #FWS1, FWS5, 1918 25¢ orange (4) and 1940 25¢ blue (2) pasted 

into a WWI era "Dominion of Canada/Thrift Card, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

520520520520    �� #FWS15, 1941 25¢ red War Savings booklet pane with 8 different 
images, upper left stamp with natural paper-maker's pin hole, 
otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

 
521521521521    � #TCP47, 1934 black Canadian Pacific Telegraph issue, a complete 

booklet pane of four with tab, couple light gum bends otherwise very 
fine and attractive mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)    
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

522522522522    � #YL8, 25¢ Yukon Law stamp attached to 8 documents, fine-very fine. 
Van Dam describes these on documents as "very scarce."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

End of the Auction. 
Thank you for participating! 
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 May 22-24, 2015 

 RoyalRoyalRoyalRoyal    

    ---- 2015  2015  2015  2015 ----    

    RoyaleRoyaleRoyaleRoyale    
 Remembering “In Flanders Fields” 
 1915 - 2015 

The Annual Convention, Exhibition, and Bourse of the 

ROYAL PHILATELIC SOCIETY OF CANADA 
Will be held at the 

London Convention Centre 
300 York Street, London, Ontario, Canada 

Hours: Friday 10 a.m. to 5 p.m.; Saturday 10 a.m. to 5 p.m., Sunday 10 a.m. to 4 p.m. 

Mark Your Calendar and Plan to Attend! 


